
 

 

UCHWAŁA NR LIII/384/2024 

RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LII/378/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 

przystąpienia Gminy Boleszkowice do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością” – edycja 2024 realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 1 pkt 6, art. 115a ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.), art. 6, art. 7 ust. 5 ustawy 

z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 647 z późn. zm.) 

w związku z Programem „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – edycja 2024 Ministerstwa 

Rodziny i Polityki Społecznej, realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego, Rada Gminy 

Boleszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/378/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 

przystąpienia Gminy Boleszkowice do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – 

edycja 2024 realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego przepis § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Koszt jednej godziny zegarowej wynagrodzenia asystenta za realizowaną usługę asystencji 

osobistej nie może przekroczyć 50,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) wraz z kosztami 

pracy zatrudniającego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Stoparek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1022


		2024-02-14T12:00:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




